
CAJA DE LA VIVIVENDA POPULAR
Dirección de Mejoramiento de Barrios  junio / 2024

ENVIRONMENTAL AND 

GEOMECHANICAL SOLUTIONS EGS 

SAS       Nit: 900.573.269 7

100,00%

Contrato N°1

Contratante

Contrato / Objeto

Valor a aplicar 

Act. Principal

CUMPLE

248,95 smmlv

Contrato 1-2013: LA CONTRATISTA SE OBLIGA A REALIZAR

POR EL SISTEMA DE PRECIOS FIJOS UNITARIOS, SIN

FORMULA DE AJUSTE, LOS ESTUDIOS Y DISEÑOS

DETALLADO Y LABORES REQUERIDAS DE OBRA DE

MITIGACIÓN DE RIESGOS POR PROCESOS DE REMOCIÓN EN

MASA EN EL COSTADO SUR DEL CERRO DE MONSERRATE

ARQUIDIOCESIS DE BOGOTA

EXPERIENCIA HABILITANTE

Cto. 1

El ingeniero civil MARCO ANTONIO AMAYA ARCINIEGAS presenta

COPNIA

AVAL DE LA PROPUESTA SI PRESENTA

Experiencia General

CS-001-2024: INTERVENTORÍA TÉCNICA, ADMINISTRATIVA,

FINANCIERA Y LEGAL A LA CONSULTORÍA TÉCNICA

ESPECIALIZADA PARA LA ELABORACIÓN DE ESTUDIOS Y

DISEÑOS DE LAS OBRAS NECESARIAS PARA LA

INTERVENCIÓN DE MUROS DE CONTENCIÓN,

ESTRUCTURAS, LADERA Y PARQUES, UBICADOS EN EL

SECTOR ORIENTAL DEL PROYECTO ARBOLEDA SANTA

TERESITA

 (GRUPO: n/a)

ENVIRONMENTAL AND GEOMECHANICAL 

SOLUTIONS EGS SAS       NIT: 900.573.269 7

Aplica

Resumen :

EVALUACION EXPERIENCIA HABILITANTE 
Proponente N° 1

  

  

Debe subsanar NO
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CAJA DE LA VIVIVENDA POPULAR
Dirección de Mejoramiento de Barrios  junio / 2024

ENVIRONMENTAL AND 

GEOMECHANICAL SOLUTIONS EGS 

SAS       Nit: 900.573.269 7

100,00%

CS-001-2024: INTERVENTORÍA TÉCNICA, ADMINISTRATIVA,

FINANCIERA Y LEGAL A LA CONSULTORÍA TÉCNICA

ESPECIALIZADA PARA LA ELABORACIÓN DE ESTUDIOS Y

DISEÑOS DE LAS OBRAS NECESARIAS PARA LA

INTERVENCIÓN DE MUROS DE CONTENCIÓN,

ESTRUCTURAS, LADERA Y PARQUES, UBICADOS EN EL

SECTOR ORIENTAL DEL PROYECTO ARBOLEDA SANTA

TERESITA

 (GRUPO: n/a)

ENVIRONMENTAL AND GEOMECHANICAL 

SOLUTIONS EGS SAS       NIT: 900.573.269 7

Resumen :

EVALUACION EXPERIENCIA HABILITANTE 
Proponente N° 1

Contrato N°2

Contratante

Objeto

Valor a aplicar 

Act. Principal

Contrato N°3

Contratante

Objeto

Valor a aplicar 

Act. Principal

Debe subsanar NO

  

  

Experiencia General

Experiencia General

Aplica

CUMPLE

351,65 smmlv

ALCALDIA LOCAL DE SAN CRISTOBAL

Cto. 2

Contrato CI-291-2018: INTERVENTORIA TECNICA,

ADMINISTRATIVA, FINANCIERA, JURIDICA, SOCIAL ,

AMBIENTAL Y SISO AL CONTRATO DE OBRA CUYO

OBJETO ES " CONTRATAR POR EL SISTEMA DE

PRECIOS FIJOS SIN FORMULA DE REAJUSTE, LA

ACTUALIZACION Y AJUSTE DE ESTUDIOS Y DISEÑOS,

Y LA CONSTRUCCION DE OBRAS DE MITIGACION DE

RIESGOS POR PROCESOS DE REMOCIONEN MASA,

PARA EL SECTOR VILLA DE LOS ALPES, LA COLMENA

Y SAN VICENTE, DE ACUERDO CON LOS POLIGONOS

ANALIZADOS EN LOS ESTUDIOS Y DISEÑOS

DERIVADOS DEL CONTRATO UMV-085 DE 2010, OBRAS

A DESARROLLAR EN LA LOCALIDAD DE SAN

CRISTOBAL, BOGOTA D.C

ALCALDIA LOCAL DE SAN CRISTOBAL

Cto. 3

  

  

Debe subsanar NO

Aplica

CUMPLE

540,41 smmlv

Contrato CCO-148 DE 2016: ELABORACIÓN DE

ESTUDIOS Y DISEÑOS PARA LA EJECUCIÓN DE OBRAS

MITIGACIÓN EN LOS BARIOS SANTA RITA, LA ROCA Y

CADAD GUIRA ACTUALIZACIÓN DE LOS ESTUDIOS Y

DISEÑOS DE OBRAS DE MITIGACIÓN DEL BARRIO

GUACAMAYAS UBICADOS EN LA LOCALIDAD DE SAN

CRISTOBAL EN BOGOTA D.C.
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CAJA DE LA VIVIVENDA POPULAR
Dirección de Mejoramiento de Barrios  junio / 2024

ENVIRONMENTAL AND 

GEOMECHANICAL SOLUTIONS EGS 

SAS       Nit: 900.573.269 7

100,00%

CS-001-2024: INTERVENTORÍA TÉCNICA, ADMINISTRATIVA,

FINANCIERA Y LEGAL A LA CONSULTORÍA TÉCNICA

ESPECIALIZADA PARA LA ELABORACIÓN DE ESTUDIOS Y

DISEÑOS DE LAS OBRAS NECESARIAS PARA LA

INTERVENCIÓN DE MUROS DE CONTENCIÓN,

ESTRUCTURAS, LADERA Y PARQUES, UBICADOS EN EL

SECTOR ORIENTAL DEL PROYECTO ARBOLEDA SANTA

TERESITA

 (GRUPO: n/a)

ENVIRONMENTAL AND GEOMECHANICAL 

SOLUTIONS EGS SAS       NIT: 900.573.269 7

Resumen :

EVALUACION EXPERIENCIA HABILITANTE 
Proponente N° 1

Resumen Experiencia acreditada:

Act. Principal Aplica(n) 3 Contrato(s)

∑ 1.141,01 smmlv 515%

≥ 120% P.O. CUMPLE

CUMPLE

380,34 smmlv  ( Vi )

$ 287.716.988 CUMPLE

CUMPLE

=SI(SI.ERROR(ENCONTRAR("NO";(F13&F84&F92&F97&F102);1);0)=0;"CUMPLE";"NO CUMPLE")

Evaluación realizada por:

$ 287.753.438

Observaciones

Resumen evaluación requisistos técnicos 

habilitantes

Jorge Murillo Heredia

VALOR DE LA OFERTA (Formulario 1)

Presupuesto 

oficial

Valor promedio para asignar puntaje

Total Contratos

Presupuesto Oficial
221,35 smmlv

$ 287.753.438

Evaluación

3 Contrato(s) válido(s)

CUMPLE
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CAJA DE LA VIVIVENDA POPULAR
Dirección de Mejoramiento de Barrios  junio / 2024

ENVIRONMENTAL AND 

GEOMECHANICAL SOLUTIONS EGS 

SAS       Nit: 900.573.269 7

100,00%

CS-001-2024: INTERVENTORÍA TÉCNICA, ADMINISTRATIVA,

FINANCIERA Y LEGAL A LA CONSULTORÍA TÉCNICA

ESPECIALIZADA PARA LA ELABORACIÓN DE ESTUDIOS Y

DISEÑOS DE LAS OBRAS NECESARIAS PARA LA

INTERVENCIÓN DE MUROS DE CONTENCIÓN,

ESTRUCTURAS, LADERA Y PARQUES, UBICADOS EN EL

SECTOR ORIENTAL DEL PROYECTO ARBOLEDA SANTA

TERESITA

 (GRUPO: n/a)

ENVIRONMENTAL AND GEOMECHANICAL 

SOLUTIONS EGS SAS       NIT: 900.573.269 7

Resumen :

EVALUACION EXPERIENCIA HABILITANTE 
Proponente N° 1

PONDERACION PARCIAL

Dir. Interventoría Experiencia Adic.  O.K. 10 Ptos.
Esp. Estructuras Experiencia Adic.  O.K. 10 Ptos.
Esp. Geotecnia Experiencia Adic.  O.K. 10 Ptos.
Esp. Patología Experiencia Adic.  O.K. 10 Ptos.

10 Ptos. PRESENTA 10 Ptos.

5 Ptos. n/a

1 Pto. PRESENTA 1 Pto.

Integrante que aporta esta certificación:

Experiencia  válida del proponente: 249 smmlv

EQUIPO DE TRABAJO

TOTAL EQUIPO DE TRABAJO 40,00 Ptos.

EQUIPO DE TRABAJO 
(PERSONAL CLAVE EVALUABLE) 

(HASTA 40 PUNTOS).

CUMPLE

PONDERADO  PARCIAL 51,00 Ptos.

APOYO INDUSTRIA NACIONAL  
(FORMATO 7)

Servicios Nacionales o con Trato 

Nacional
Incorporración de Componente 

nacional

TOTAL APOYO INDUSTRIA NACIONAL 10 Ptos.

ENVIRONMENTAL AND GEOMECHANICAL SOLUTIONS EGS SAS       Nit: 900.573.269 7

VINCULACIÓN PERSONAS CON DISCAPACIDAD  
(FORMATO 6)

Certificado MinTrabajo 

(Integrante que aporta  ≥ 40% de la Experiencia 

requerida)
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CAJA DE LA VIVIVENDA POPULAR
Dirección de Mejoramiento de Barrios  junio / 2024

GUEVARA ALVAREZ INGENIEROS 

LTDA       Nit: 900.207.424-4
5,00%

JAM INGENIERIA Y MEDIO AMBIENTE 

SAS

NIT. 830.084.684-9

95,00%

Contrato N°1

Contratante

Contrato / Objeto

Valor a aplicar 

Act. Principal

CUMPLE

184,77 smmlv

Contrato 156-2014: ELABORAR EL ESTUDIO GEOLÓGICO-

GEOTÉCNICO E HIDRÁULICO, LA ZONIFICACIÓN

GEOTÉCNICA, Y LOS DISEÑOS DE LAS OBRAS DE

ESTABILIDAD DE TALUDES, MANEJO DE AGUAS LLUVIAS Y

CONTROL DE CAUCES EN EL BARRIO VILLA JULIA –

MUNICIPIO DE MANIZALES. 

CORPOCALDAS

EXPERIENCIA HABILITANTE

Cto. 1

El representante legal JAVIER ANTONIO MILLÁN LÓPEZ es

ingeniero civil.

AVAL DE LA PROPUESTA n/a

Experiencia General

CS-001-2024: INTERVENTORÍA TÉCNICA, ADMINISTRATIVA,

FINANCIERA Y LEGAL A LA CONSULTORÍA TÉCNICA

ESPECIALIZADA PARA LA ELABORACIÓN DE ESTUDIOS Y

DISEÑOS DE LAS OBRAS NECESARIAS PARA LA

INTERVENCIÓN DE MUROS DE CONTENCIÓN,

ESTRUCTURAS, LADERA Y PARQUES, UBICADOS EN EL

SECTOR ORIENTAL DEL PROYECTO ARBOLEDA SANTA

TERESITA

 (GRUPO: n/a)

CONSORCIO PROYECTO ARBOLEDA      

Aplica

Resumen :

EVALUACION EXPERIENCIA HABILITANTE 
Proponente N° 2

  

  

Debe subsanar NO
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CAJA DE LA VIVIVENDA POPULAR
Dirección de Mejoramiento de Barrios  junio / 2024

GUEVARA ALVAREZ INGENIEROS 

LTDA       Nit: 900.207.424-4
5,00%

JAM INGENIERIA Y MEDIO AMBIENTE 

SAS

NIT. 830.084.684-9

95,00%

CS-001-2024: INTERVENTORÍA TÉCNICA, ADMINISTRATIVA,

FINANCIERA Y LEGAL A LA CONSULTORÍA TÉCNICA

ESPECIALIZADA PARA LA ELABORACIÓN DE ESTUDIOS Y

DISEÑOS DE LAS OBRAS NECESARIAS PARA LA

INTERVENCIÓN DE MUROS DE CONTENCIÓN,

ESTRUCTURAS, LADERA Y PARQUES, UBICADOS EN EL

SECTOR ORIENTAL DEL PROYECTO ARBOLEDA SANTA

TERESITA

 (GRUPO: n/a)

CONSORCIO PROYECTO ARBOLEDA      

Resumen :

EVALUACION EXPERIENCIA HABILITANTE 
Proponente N° 2

Contrato N°2

Contratante

Objeto

Valor a aplicar 

Act. Principal

Contrato N°3

Contratante

Objeto

Valor a aplicar 

Act. Principal

Debe subsanar NO

  

  

Experiencia General

Experiencia General

Aplica

CUMPLE

597,17 smmlv

INVIAS 

Cto. 2

Contrato 1535-2021: ESTUDIOS Y DISEÑOS DEL

INTERCAMBIADOR PINAR DEL RIO, DEPARTAMENTO

NORTE DE SANTANDER

INVIAS 

Cto. 3

  

  

Debe subsanar NO

Aplica

CUMPLE

151,21 smmlv

Contrato 1841 de 2009: INTERVENTORÍA PARA LOS

ESTUDIOS Y DISEÑOS PARA LA SOLUCIÓN DE LOS

SITIOS CRITICOS EN LA CARRETERA PASTO-BUESACO-

MOJARRAS CODIGO 2501A, SECTOR PASTO-BUESACO-

HIGUERONES PR32+0900 A PR36+0000 MODULO 2
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CAJA DE LA VIVIVENDA POPULAR
Dirección de Mejoramiento de Barrios  junio / 2024

GUEVARA ALVAREZ INGENIEROS 

LTDA       Nit: 900.207.424-4
5,00%

JAM INGENIERIA Y MEDIO AMBIENTE 

SAS

NIT. 830.084.684-9

95,00%

CS-001-2024: INTERVENTORÍA TÉCNICA, ADMINISTRATIVA,

FINANCIERA Y LEGAL A LA CONSULTORÍA TÉCNICA

ESPECIALIZADA PARA LA ELABORACIÓN DE ESTUDIOS Y

DISEÑOS DE LAS OBRAS NECESARIAS PARA LA

INTERVENCIÓN DE MUROS DE CONTENCIÓN,

ESTRUCTURAS, LADERA Y PARQUES, UBICADOS EN EL

SECTOR ORIENTAL DEL PROYECTO ARBOLEDA SANTA

TERESITA

 (GRUPO: n/a)

CONSORCIO PROYECTO ARBOLEDA      

Resumen :

EVALUACION EXPERIENCIA HABILITANTE 
Proponente N° 2

Resumen Experiencia acreditada:

Act. Principal Aplica(n) 3 Contrato(s)

∑ 933,15 smmlv 422%

≥ 120% P.O. CUMPLE

CUMPLE

311,05 smmlv  ( Vi )

$ 287.753.438 CUMPLE

CUMPLE

=SI(SI.ERROR(ENCONTRAR("NO";(F13&F84&F92&F97&F102);1);0)=0;"CUMPLE";"NO CUMPLE")

Evaluación realizada por:

$ 287.753.438

Observaciones

Resumen evaluación requisistos técnicos 

habilitantes

Jorge Murillo Heredia

VALOR DE LA OFERTA (Formulario 1)

Presupuesto 

oficial

Valor promedio para asignar puntaje

Total Contratos

Presupuesto Oficial
221,35 smmlv

$ 287.753.438

Evaluación

3 Contrato(s) válido(s)

CUMPLE
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CAJA DE LA VIVIVENDA POPULAR
Dirección de Mejoramiento de Barrios  junio / 2024

INGENIERIA Y DESARROLLO CIVIL 

K&J SAS       Nit: 900.844.512-6
100,00%

Contrato N°1

Contratante

Contrato / Objeto

Valor a aplicar 

Act. Principal

CUMPLE

643,43 smmlv

Contrato 051-CREOF-2021: CONSULTORIA PARA REALIZAR

"ESTUDIOS DE AMENZA, VULNERABILIDAD Y RIESGOS POR

PROCESOS DE REMOCIÓN EN MASA Y DISEÑO DETALLADO

DE OBRAS DE MITIGACIÓN EN EL CENTRO DE RECEACIÓN

DE OFICIALES BOGOTÁ (CREOF), UBICADO EN EL CERRO LA

CONEJERA - CUENCA ALTA DEL RIO BOGOTÁ", DE ACUERDO

A LOS ANEXOS A Y B DEL CONTRATO

ARMADA NACIONAL DE COLOMBIA

EXPERIENCIA HABILITANTE

Cto. 1

El representante legal DIEGO ALEXANDER DIAZ BRIÑEZ es

ingeniero civil.

AVAL DE LA PROPUESTA n/a

Experiencia General

CS-001-2024: INTERVENTORÍA TÉCNICA, ADMINISTRATIVA,

FINANCIERA Y LEGAL A LA CONSULTORÍA TÉCNICA

ESPECIALIZADA PARA LA ELABORACIÓN DE ESTUDIOS Y

DISEÑOS DE LAS OBRAS NECESARIAS PARA LA

INTERVENCIÓN DE MUROS DE CONTENCIÓN,

ESTRUCTURAS, LADERA Y PARQUES, UBICADOS EN EL

SECTOR ORIENTAL DEL PROYECTO ARBOLEDA SANTA

TERESITA

 (GRUPO: n/a)

INGENIERIA Y DESARROLLO CIVIL K&J SAS       

NIT: 900.844.512-6

Aplica

Resumen :

EVALUACION EXPERIENCIA HABILITANTE 
Proponente N° 3

  

  

Debe subsanar NO
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CAJA DE LA VIVIVENDA POPULAR
Dirección de Mejoramiento de Barrios  junio / 2024

INGENIERIA Y DESARROLLO CIVIL 

K&J SAS       Nit: 900.844.512-6
100,00%

CS-001-2024: INTERVENTORÍA TÉCNICA, ADMINISTRATIVA,

FINANCIERA Y LEGAL A LA CONSULTORÍA TÉCNICA

ESPECIALIZADA PARA LA ELABORACIÓN DE ESTUDIOS Y

DISEÑOS DE LAS OBRAS NECESARIAS PARA LA

INTERVENCIÓN DE MUROS DE CONTENCIÓN,

ESTRUCTURAS, LADERA Y PARQUES, UBICADOS EN EL

SECTOR ORIENTAL DEL PROYECTO ARBOLEDA SANTA

TERESITA

 (GRUPO: n/a)

INGENIERIA Y DESARROLLO CIVIL K&J SAS       

NIT: 900.844.512-6

Resumen :

EVALUACION EXPERIENCIA HABILITANTE 
Proponente N° 3

Resumen Experiencia acreditada:

Act. Principal Aplica(n) 1 Contrato(s)

∑ 643,43 smmlv 291%

≥ 100% P.O. CUMPLE

CUMPLE

643,43 smmlv  ( Vi )

NO CUMPLE

NO CUMPLE

=SI(SI.ERROR(ENCONTRAR("NO";(F13&F84&F92&F97&F102);1);0)=0;"CUMPLE";"NO CUMPLE")

Evaluación realizada por:

$ 287.753.438

Observaciones
No presenta oferta económica

Resumen evaluación requisistos técnicos 

habilitantes

Jorge Murillo Heredia

VALOR DE LA OFERTA (Formulario 1)

Presupuesto 

oficial

Valor promedio para asignar puntaje

Total Contratos

Presupuesto Oficial
221,35 smmlv

$ 287.753.438

Evaluación

1 Contrato(s) válido(s)

CUMPLE
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CAJA DE LA VIVIVENDA POPULAR
Dirección de Mejoramiento de Barrios  junio / 2024

M.A.P.G. INGENIERIA CIVIL S.A.S.      

Nit: 901.294.312-2
100,00%

Contrato N°1

Contratante

Contrato / Objeto

Valor a aplicar 

Act. Principal

CUMPLE

850,30 smmlv

Contrato 001 DEL 2022: CONSULTORIA PARA LA

ELABORACION DE LOS ESTUDIOS Y DISEÑOS DE LOS

CORREDORES DE MOVILIDAD LOCAL Y ACCESOS A BARRIOS

DE LA ZONA URBANA DEL MUNICIPIO DE SAN JOSE DE

CUCUTA, NORTE DE SANTANDER

AREA METROPOLITANA DE CUCUTA

EXPERIENCIA HABILITANTE

Cto. 1

La representante legal MAIRA ALEJANDRA PICON GARCIA es

ingeniera civil.

AVAL DE LA PROPUESTA n/a

Experiencia General

CS-001-2024: INTERVENTORÍA TÉCNICA, ADMINISTRATIVA,

FINANCIERA Y LEGAL A LA CONSULTORÍA TÉCNICA

ESPECIALIZADA PARA LA ELABORACIÓN DE ESTUDIOS Y

DISEÑOS DE LAS OBRAS NECESARIAS PARA LA

INTERVENCIÓN DE MUROS DE CONTENCIÓN,

ESTRUCTURAS, LADERA Y PARQUES, UBICADOS EN EL

SECTOR ORIENTAL DEL PROYECTO ARBOLEDA SANTA

TERESITA

 (GRUPO: n/a)

M.A.P.G. INGENIERIA CIVIL S.A.S.      NIT: 

901.294.312-2

Aplica

Resumen :

EVALUACION EXPERIENCIA HABILITANTE 
Proponente N° 4

  

  

Debe subsanar NO
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CAJA DE LA VIVIVENDA POPULAR
Dirección de Mejoramiento de Barrios  junio / 2024

M.A.P.G. INGENIERIA CIVIL S.A.S.      

Nit: 901.294.312-2
100,00%

CS-001-2024: INTERVENTORÍA TÉCNICA, ADMINISTRATIVA,

FINANCIERA Y LEGAL A LA CONSULTORÍA TÉCNICA

ESPECIALIZADA PARA LA ELABORACIÓN DE ESTUDIOS Y

DISEÑOS DE LAS OBRAS NECESARIAS PARA LA

INTERVENCIÓN DE MUROS DE CONTENCIÓN,

ESTRUCTURAS, LADERA Y PARQUES, UBICADOS EN EL

SECTOR ORIENTAL DEL PROYECTO ARBOLEDA SANTA

TERESITA

 (GRUPO: n/a)

M.A.P.G. INGENIERIA CIVIL S.A.S.      NIT: 

901.294.312-2

Resumen :

EVALUACION EXPERIENCIA HABILITANTE 
Proponente N° 4

Resumen Experiencia acreditada:

Act. Principal Aplica(n) 1 Contrato(s)

∑ 850,30 smmlv 384%

≥ 100% P.O. CUMPLE

CUMPLE

850,30 smmlv  ( Vi )

$ 287.008.692 CUMPLE

CUMPLE

=SI(SI.ERROR(ENCONTRAR("NO";(F13&F84&F92&F97&F102);1);0)=0;"CUMPLE";"NO CUMPLE")

Evaluación realizada por:

$ 287.753.438

Observaciones

Resumen evaluación requisistos técnicos 

habilitantes

Jorge Murillo Heredia

VALOR DE LA OFERTA (Formulario 1)

Presupuesto 

oficial

Valor promedio para asignar puntaje

Total Contratos

Presupuesto Oficial
221,35 smmlv

$ 287.753.438

Evaluación

1 Contrato(s) válido(s)

CUMPLE
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CAJA DE LA VIVIVENDA POPULAR
Dirección de Mejoramiento de Barrios  junio / 2024

M.A.P.G. INGENIERIA CIVIL S.A.S.      

Nit: 901.294.312-2
100,00%

CS-001-2024: INTERVENTORÍA TÉCNICA, ADMINISTRATIVA,

FINANCIERA Y LEGAL A LA CONSULTORÍA TÉCNICA

ESPECIALIZADA PARA LA ELABORACIÓN DE ESTUDIOS Y

DISEÑOS DE LAS OBRAS NECESARIAS PARA LA

INTERVENCIÓN DE MUROS DE CONTENCIÓN,

ESTRUCTURAS, LADERA Y PARQUES, UBICADOS EN EL

SECTOR ORIENTAL DEL PROYECTO ARBOLEDA SANTA

TERESITA

 (GRUPO: n/a)

M.A.P.G. INGENIERIA CIVIL S.A.S.      NIT: 

901.294.312-2

Resumen :

EVALUACION EXPERIENCIA HABILITANTE 
Proponente N° 4

PONDERACION PARCIAL

Dir. Interventoría Experiencia Adic.  O.K. 10 Ptos.
Esp. Estructuras Experiencia Adic.  O.K. 10 Ptos.
Esp. Geotecnia Experiencia Adic.  NO

Esp. Patología Experiencia Adic.  O.K. 10 Ptos.

10 Ptos. PRESENTA 10 Ptos.

5 Ptos. n/a

1 Pto. PRESENTA 1 Pto.

Integrante que aporta esta certificación:

Experiencia  válida del proponente: 850 smmlv

EQUIPO DE TRABAJO

TOTAL EQUIPO DE TRABAJO 30,00 Ptos.

EQUIPO DE TRABAJO 
(PERSONAL CLAVE EVALUABLE) 

(HASTA 40 PUNTOS).

Nota: El ing. Humberto Noya presenta fecha de grado

2016 y especialización 2018

CUMPLE

PONDERADO  PARCIAL 41,00 Ptos.

APOYO INDUSTRIA NACIONAL  
(FORMATO 7)

Servicios Nacionales o con Trato 

Nacional
Incorporración de Componente 

nacional

TOTAL APOYO INDUSTRIA NACIONAL 10 Ptos.

M.A.P.G. INGENIERIA CIVIL S.A.S.       Nit: 901.294.312-2

VINCULACIÓN PERSONAS CON DISCAPACIDAD  
(FORMATO 6)

Certificado MinTrabajo 

(Integrante que aporta  ≥ 40% de la Experiencia 

requerida)
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